[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИУЛЬТИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8  сентября  2015 г.

        №  110 - па

  п. Эгвекинот

О назначении должностных лиц осуществляющих принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

В соответствии с пунктом 125 раздела ХI Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в Иультинском муниципальном районе, Администрация Иультинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список должностных лиц Администрации Иультинского муниципального района осуществляющих принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения (приложение № 1).

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Абакарова А.М.
            Глава Администрации
                                              А.Г. Максимов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Иультинского муниципального района

 от 08.09.2015г. №  110- па

Список

должностных лиц Администрации Иультинского муниципального района осуществляющих принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения
Должностные лица Администрации Иультинского муниципального района по рассмотрению обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:

- Абакаров А.М.  -  начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района; 8(42734) 2-30-62,

 E-mail: a_abakarov@egvekinot.org

-  Горностаев Виктор Викторович -заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района; 8(42734)2-22-56, Е-mail: vvg@egvekinot.org

- Кондрашин Александр Николаевич -заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района. 8(42734)2-24-15 E-mail: kondrashin@egvekinot.org

Круглосуточный телефон (диспетчер): 8(42734) 2-23-55

Телефон Администрации Иультинского муниципального района 8(42734) 2-31-14, 2-21-09, E-mail: admin@egvekinot.org
Проект постановления  «О назначении должностных лиц осуществляющих принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения» № 110- па  от 08.09.  2015  г.
подготовил  Абакаров А.М.

Согласовано:

Михно Е.И.

Зеленская Н.М.

      Разослано: дело,  прокуратура,  Управление промышленности Администрации, МУП ЖКХ «Иультинское»